
UCHWAŁA NR LXXVI/662/2023 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady 
Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego 

Na podstawie art. 40 ust 1 i art 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIII/649/2023 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 30 sierpnia 2023 r. 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej Nowogrodu 
Bobrzańskiego (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z 2023 r. poz.2168), wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 3.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 536E0CEB-9AC5-4386-A1F6-8535DBA86163. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/662/2023 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2


		2023-09-28T08:01:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




